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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen begär att regeringen återkommer till riksdagen med förslag 

om giltigheten av skattehandläggares skriftliga svar till skattskyldiga. 

Motivering 

I vissa fall vill en näringsidkare förvissa sig om hur han/hon ska handla för att 

inte begå skatterättsliga fel. Ett vanligt sätt är att tillskriva skattemyndigheten 

för att få svar på hur man ska handla. Trots att näringsidkaren handlar i enlig-

het med det skriftliga svar han/hon fått kan detta överprövas vid ett senare 

tillfälle, t.ex. vid en revision. Trots att samma omständigheter föreligger vid 

de båda bedömningstillfällena kan revisionen komma fram till en annan be-

dömning än vad skattemyndigheten gjort och då blir skattemyndighetens svar 

ej giltigt utan revisionens beslut blir gällande. Det är lite märkligt att ett 

skriftligt svar från myndigheten inte gäller. 

Om omständigheterna som ligger till grund för det skriftliga svaret överens-

stämmer med de omständigheter som föreligger vid revisionstillfället bör be-

dömningen från det första bedömningstillfället(det skriftliga svaret) gälla. 

Skattemyndigheten ska alltså stå för de svar (skriftliga) som man ger skattskyl-

diga.  

Riksdagen bör ge regeringen till känna att man ska återkomma till riksda-

gen med förslag enligt ovan. 
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do kumen teg enska p. :Fe l !  
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Stockholm den 29 september 2005  

Marie Engström (v)  

Per Rosengren (v) Gunilla Wahlén (v) 

Lennart Beijer (v) Lars Bäckström (v) 

Siv Holma (v)  
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